SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sithrnnej spravy

Sthrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11

Obdobie
Stvrtrok: j  Stvrtrok
Rok: 2019

ODDIEL I: VEREINY OBSTARAVATEL

1)

NAZOV A ADRESY

Obec Banov

1CO: 00308765

Hviezdoslavova 34, 941 01 Béanov
Slovensko

Kontaktna osoba: PhDr. Milo$ Rybar
Teleféon: +421 356571142

Email: oubanov@banov.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.banov.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Sahrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1

Nazov: Revizia plynovych kotlov v bytovkach Pri kastieli
Odkaz na zverejnendl zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/objednavky/

Druh zdkazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
09.10.2019

Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchéddzacov: 1
Pocet prijatych pondk: 1
Nazov a adresa dodavatel'a
Miroslav Simonek

ICO: 33799059

94001 , 940 01 Nové Zamky
Slovensko

Informacie o hodnote zdkazky/¢asti (bez DPH)
Celkovd hodnota zdkazky/Casti 1 325,20 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2
Nazov: Oprava MP-13-2

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/objednavky/

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
30.10.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych pontk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
HOST-SERVIS, s.r.o.

ICO: 37805657

Stard Bystrica 127 , 023 04 Stara Bystrica
Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Informacie o hodnote zakazky/Zasti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 569,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3
Nézov: Zahradkarske préce v obci

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/objednavky/

Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

31.10.2019

Informacie o ponukéach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Zajicek Lubos - Zahradnictvo

1CO: 37960601

Novozamocka 27 , 941 01 Banov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/&asti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/asti 4 438,83 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 4

Nazov: Vypracovanie projektovej dokumentécie na zakazku ,,Rekonstrukcia kuchyne "
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/objednavky/

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.12.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzadov: 1

Pocet prijatych ponik: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
Architektonicko-projektovy ateliér 4A spol. s r.o.
I1CO: 44735588

S.H.Vajanského 27 , 940 01 Nové Z&mky

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/<asti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/&asti 2 800,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka €.: 5

Nézov: DemontdZ a montaZ nového plynového kotla v SA TJ
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmIuvy-faktury-a-objednavky/objednavky/

Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.11.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchddzacov: 1

Pocet prijatych ponutk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Thermoplyn s.r.o.

IC0O: 46447938

Komérianska cesta 3 , 940 01 Nové Zamky
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/¢asti 1 412,00 EUR bez DPH

Cast: 6
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V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Zakazka ¢.: 6
Nazov: Spracovanie a podanie Ziadosti o NFP

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/objednavky/

Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.12.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponik: 1

Nazov a adresa dodavatela

IJK - CONSULTING, s. r. 0.

1CO: 47459514

Klincové 35, 821 08 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/¢&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 200,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.01.2020
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